Ștefan cel Mare 82, mun. Bălți în cadrul proiectului 
„Reabilitarea, modernizarea și dotarea Muzeului de Istorie și Etnografie din municipiul Bălți”______.  

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 
b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 27 876 LEI, 00 bani  (douăzeci și șapte mii opt sute 

șaptezeci și șase) lei 00 bani din valoarea estimată a lucrărilor. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 
c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 33 451 lei 00 bani (treizeci și trei mii patru sute cincizeci și 

unu) lei 00 bani, din valoarea estimată a lucrărilor. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 
d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-